4L cestna kazetova ACOND
jednotka ACT, AUC

komercni DC Inverter Tepelné ¢erpadlo

(ems (e ::‘:) — YXE-COZU(E) *
G = da i " Bezpecné a efektivni ovladani kabelovym
ACOND ovlada¢em s moznosti propojent

na centralni ovladac a tydenni programator.

Snadné a elegantni ovladani
bezdratovym ovladacem.

4-cestna kazetova jednotka
umoznuje vybornou distribuci klimatizovaného
vzduchu, jeho regulaci v mistnosti a tichy provoz

* Volitelné prislusenstvi
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4 cestna kazetova

jednotka ACT, AUC

komercni DC Inverter

Tepelné Cerpadlo

Model

Vnitini jednotka
Venkovni jednotka
Panel

Chlazeni

Topeni
(primérné Klima
- Average)

El.pfivod

Vnitfni jednotka

Odvod kondenzétu
Panel

Venkovni jednotka

Chladivo

Propojovaci potrubi

Chladivovy olej

Provozné teplotni
Rozsah

* Nektera data jsou dostupnd pouze pro nékteré modely.

Vykon

Pdesignc
SEER / ns,c*)
Energ. tf.
Rocni spotreba
Prikon

EER
Vykon

Pdesignh
SCOP / ms,c*)
Energ. tf.
Rocni spotreba
Prikon

cop

Thiv / Tol

Vnitini jednotka
Venkovni jednotka
max. prikon

max. proud
rozméry SxVxH
hmotnost
mnoistvi vzduchu
akusticky vykon
akusticky tlak

rozméry SxVxH
hmotnost
rozméry SxVxH
hmotnost
mnozstvi vzduchu
akusticky vykon
akusticky tlak
Typ / GWP**
predplnéno
doplnéni
priimér
délkalprevyseni
typ

mnozstvi
chlazeni

topeni

w

w

w
WIW [ %*)

kWh/a

WIW [ %*)
kWh/a
w
A
Wwiw
°C
V-ph-Hz
V-ph-Hz
w
A
mm
kg
m3/hm3/h
dB(A)
dB(A)
mm
mm
kg
mm
kg
m3/hm3/h
dB(A)
dB(A)
m/kg
g
mm
m

ACT-12UR4RSCAL

ACTi-12UR4RCAG
AUWi-12U4RS4
PE-EA-B29
3750
1720~4150
3520
6,70/ —
A++
185
1000
45
375
4000
1770~4650
3520
4,400/ —
A+
1190
1000
45
4,00
-71-10
220-240/1/50
220-240/1/50
1800
8,1
570x570x215
15/18
600/500/400
35/32/29
49
00 @32
620x620x37
2.6/4.5
810x580x280
34/38.5
2300
50
62
R32/ 675
-5/0,85
12
@ 6.35/ @ 9.52
25/ 15
ESTER OIL V674
310
-15- 48
-15-24

ACT-18UR4RSCAL

ACTi-18UR4RCA4
AUWi-18U4RS4
PE-EA-B29
5200
1630-5530
5200
6,60/ —
A++
303
1550
7.1
335
5900
1590-6270
4900
4,400/ —
A+
1785
1590
72
in
-71-10
220-240/1/50
220-240/1/50
2710
123
570x570x215
16/19
800/710/600
37/34/30
51
00 @32
620x620x37
2.6/4.5
810x580x280
34/38.5
2300
54
65
R32/ 675
-5/097
12
@ 6.35/ @ 12.7
30/15
ESTEL OIL V674
450
-15~48
-15~24

AUC-24UR4RFGBA

AUCi-24UR4RGBA
AUWi-24U4RF4
PE-DA-B29
7300
2400-7850
7300
6,59/ —
A++
388
2100
9.8
3,48
8300
2100-8800
6000
YAV
A+
1907
2167
10,2
383
-71-10
220-240/1/50
220-240/1/50
4100
18,1
840x248x840
25/34
1100/976/852
43/40/36
57
00 @ 32
950x37x950
6.0/9.0
860x670x310
56/60
3150
53
68
R32/ 675
-5/14
28
© 9.52/ @ 15.88
30/15
POE VG674
670
-15~48
-15~24

** Klimatizacni jednotka obsahuje Fluorované sklenikové plyny regulované Kjotskym protokolem.

AUC-42UR6RTHBA

AUCi-42UR4RHBA
AUWi-42U6RT4
PE-DA-B29
12500
3300-13200
12500
—1239%"*)
757
4240
T4
2,95
13500
3000-14600
9500
—1156%")

3675
3700
65
3,65
-71-10
220-240/1/50
380-415/3/50
6400
11,6
840x298x840
3201
1850/1700/1550
50148146
62
0D @ 32
950x37x950
6.0/9.0
950x1050x340
85/95
5800
61
T4
R32/ 675
-5/25
28
@ 9.52/ @ 19.05
50/30
PQE VG74/1000
1000
-15~48
-15~24

ACOND

AUC-60UR6RPHBA

AUCi-60UR4RHBA
AUWi-60U6RP4
PE-DA-B29
17200
3300~18000
17200
—1219%")
883
6600
12,5
2,61
20000
3000~21000
13500
—1162%")

4037
6650
12,6
3,01
-71-10
220-240/1/50
380-415/3/50
7800
13.1
840x298x840
32141
2100/1700/1400
53/46/44
63
00 @ 32
950x37x950
6.0/9.0
950x1386x340
17129
6300
63
77
R32/ 675
-5/3,95
28
@ 9.52/ @ 19.05
50/30
FV50S or PVE
1400
-15~48
-15~24

www.acond.cz



